Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21 января  2019  года                                                                      №  4/57

Об    объявлении    конкурса    на

замещение  должности   главы

администрации муниципального

района  «Ивнянский  район»

Белгородской  области

В  соответствии  с Федеральным  законом  от  06 октября 2003  года

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьями 26, 32 Устава муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области,  Положением о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области (далее –

Конкурс).

2. Провести Конкурс в соответствии с Положением о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,

утвержденным решением Муниципального совета Ивнянского  района от  03

июня 2016 года №  23/329   «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального района Ивнянский район» Белгородской области».

3. Кандидатуры членов конкурсной комиссии предоставляются в

Муниципальный совет Ивнянского района до 08 февраля 2019 года до 1700.

4. Определить:

4.1. Дату и время проведения Конкурса – 14 февраля 2019 года, в 1000

часов.

2

          4.2. Место проведения Конкурса – Белгородская область, Ивнянский

район, пос.Ивня, ул.Ленина, дом 20, здание администрации  Ивнянского

района, зал заседаний администрации Ивнянского района.

 5. Документы для участия в Конкурсе принимаются  с 29 января 2019

года до 08 февраля 2019 года, включительно, в рабочие дни с 800 до 1700 по

адресу: Белгородская область, Ивнянский район, пос.Ивня, ул.Ленина, дом

20, здание администрации  Ивнянского района,  кабинет  № 216 заместителя

руководителя аппарата главы администрации района - начальника

организационно-контрольного отдела аппарата главы администрации района.

          6.Опубликовать настоящее решение, Положение о порядке  проведения

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области, проект контракта   в

районной газете «Родина» и разместить на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Муниципального совета Ивнянского района Вьюнова П.Б.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                      П.Б. Вьюнов